Organem Funduszu jest Towarzystwo.
2. 	 Towarzystwo działa pod firmą: Generali Powszechne Towarzystwo Emerytalne Spółka Akcyjna.
3. 	 Siedzibą Towarzystwa jest Warszawa.
4. 	 Adres Towarzystwa to: ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa. 

§ 5.
1. Kapitał zakładowy Towarzystwa wynosi 78.000.000 (siedemdziesiąt osiem milionów) złotych i dzieli się na 7.800 (siedem tysięcy osiemset) akcji 

imiennych o wartości nominalnej 10.000 (dziesięć tysięcy) złotych każda, w tym: 
1) 	 1.677 (jeden tysiąc sześćset siedemdziesiąt siedem) akcji założycielskich serii A oznaczonych numerami od numeru 1 (jeden) do numeru 

1.677 (jeden tysiąc sześćset siedemdziesiąt siedem), 
2) 	 2.373 (dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt trzy) akcje serii B oznaczone numerami od numeru 1 (jeden) do numeru 2.373 (dwa tysiące 

trzysta siedemdziesiąt trzy),
3) 	 3.250 (trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt) akcji serii C oznaczonych numerami od numeru 1 (jeden) do numeru 3.250 (trzy tysiące dwieście 

pięćdziesiąt), 
4) 	 500 (pięćset) akcji serii D oznaczonych numerami od numeru 1 (jeden) do numeru 500 (pięćset). 

2. Jedynym akcjonariuszem Towarzystwa jest Generali Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie.
§ 6.

1. 	 Towarzystwo zarządza Funduszem i reprezentuje go wobec osób trzecich na zasadach określonych w Ustawie i Statucie Towarzystwa.